
2024年 10月吉日 

 

福 山 製 紙 株 式 会 社 

ｻﾝｸｽﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙﾌｸﾔﾏ実行委員会 

 

「第 25 回 サンクスフェスティバル フクヤマ」の御案内 

 

拝啓 秋の気配がやっと色濃くなり、朝晩はしのぎやすくなってまいりましたが皆様いかがお過ごしでし

ょうか。 

昨年久しぶりの開催となった「サンクスフェスティバル フクヤマ」ですが、引き続き今年も開催すること

となりました。私達が元気で仕事に励めますのも近隣の方々及び、家族、先輩方の深い御理解と御協力の

お陰と感謝しております。 

別紙のプログラムにありますように、メイン会場では、元気いっぱい今之町子供会「舞舞こんこ」の踊り

や「歌好喜会」の華麗な踊り。今年も琴尺八演奏の「琴古流尺八道竹友会」にご参加頂いております。又、多

種多様な商品が当たる福引。出店では、色々な食べ物や飲み物等をご用意しております。 

 ※綿菓子、ｷｬﾗｸﾀｰ釣りは無料です。 

尚、福引券付食券は受付時にお渡しさせて頂きます。又、追加券も受付にて販売させて頂きます。品数に

限りがございますので、なくなりました折はご容赦お願い致します。 

皆様のお越しを心からお待ちしております。当日は駐車場がない為、バス・電車などの交通機関にてお

越し下さいますようお願い申し上げます。 

この催しは、皆様のご協力により開催できております。ご支援ご協力を頂きますようお願い致し

ます。 

敬 具 

記 

        

日 時  ： １１月３日（日） 

      

受付時間 ： １０：１５～１２：００ 

  

       

会 場  ： 福山製紙株式会社 

 

  

（当社への地図）             

注意事項 ・駐車場はございませんので、お車での来場はご遠慮下さい。 

   ・駐輪場利用の際は係員の指示に従って下さい。 

   ・バイク・自転車で帰られる方にはアルコール飲料は販売致しません。 

   ・構内での事故、盗難、破損等の責任は負いかねます。 

 ・構内は原則禁煙です。喫煙される場合は指定の喫煙場所をご利用下さい。 

   ・授乳室、おむつ替え室等はご用意できません。 

   ・ペットを連れてのご入場はお断りさせて頂きます。 

以上 

http://4.bp.blogspot.com/-43BOmoYL000/UqmPTeWcFHI/AAAAAAAAbhE/z3q7GaHiO9M/s800/chouchin_matsuri.png


 

 

 

 

 

 

プ ロ グ ラ ム   

 

日 時：令和６年１１月３日（日）  

午前１０時１５分より受付開始 

会 場：福山製紙株式会社 

 

  １０：１５  受付及び入場開始 

  １０：３０  工場見学受付開始 （会社の都合により中止する場合があります。） 

  １１：００  バザーオープン 

  １１：３０  工場見学締め切り 

  １２：００  演 芸 開 会 

  １２：０５  踊 り 「舞
まい

舞
まい

こんこ」（今之町子供会）20 分 

  １２：３０  踊 り 「歌好喜
か ず き

会」（今之町婦人部）20 分 

  １２：５５    民 謡  「琴古流尺八道竹友会」「淀川詩吟同好会」 

  １３：２０   漫才&トークショー             40 分 

        「くわがた心」「いちご女子プロレス」（松竹芸能） 

１４：００  福 引 

  １５：００  閉 会 

 

☆ プログラムの内容、時間は多少変更の場合が 

ございます。御了承願います。 

 

☆ 受付時間 １０：１５ ～ １２：００ 


